



HSBs BoKvar

Styrelsens mål är att bostadsrättsföreningen ska må bra.
Mår bra gör föreningen om dess medlemmar mår bra.
Mår bra gör man när man känner sig trygg.

Vad kan ni, som medlemmar i bostadsrättsföreningens styrelse, göra för att medlemmarna i er förening ska känna sig trygga?

Som en hjälp på vägen har vi på HSB tagit fram HSBs BoKvar, en prisvärd och enkel försäkring som ger medlemmarna i din bostadsrättsförening möjlighet att bo kvar vid händelse av **ofrivillig arbetslöshet**, **arbetsoförmåga** eller **dödsfall**. Helt enkelt när det som inte får hända ändå händer.

Nu kan du som medlem i bostadsrättsföreningens styrelse erbjuda medlemmarna i din bostadsrättsförening möjlighet att teckna denna förmånliga försäkring. Försäkringen tecknas enklast via internet. Informationsmaterial kan annars beställas hos HSBs Försäkringskundtjänst hos Aon Sweden AB, där man givetvis även kan teckna försäkringen direkt.

www.hsbbokvar.se, telefon: 08-503 342 45, e-post: hsbbokvar@aon.se

Är ni intresserade av att teckna en försäkring för hela föreningen ber vi er kontakta oss på HSBs Försäkringskundtjänst för vidare diskussion.

Försäkringen är uppdelad i två delar som kan tecknas var för sig eller tillsammans

Försäkring **A** För dig som redan har ett låneskydd passar försäkring A, som täcker avgiften till bostadsrättsföreningen. Det gäller även för dig som inte har några lån eller andra större övriga boendekostnader.*
Månadspremie: 1.10 kr per kvm boyta**

Försäkring **B** Försäkring B som täcker övriga boendekostnader passar dig med en hög lånekostnad men låg brf-avgift (täcker även in hyra och/eller brf-avgift för dig som inte är boende i en HSB-fastighet).
Månadspremie: beror på valt försäkringsbelopp

A + B Du som är boende och medlem i HSB och som vill täcka in både brf-avgiften och övriga boendekostnader tecknar båda försäkringarna tillsammans.

* Försäkring A kan bara tecknas av dig som både är medlem och bor i en HSB-fastighet.
** För en genomsnittstrea på 80 kvm ger det en premie på 88 kr/mån

